Süresiz eman verilmesi; kapitülasyonlarla getirilen "*en çok gözetilen ulus kaydı*" ve *tam serbest ticaret*; yabancıya *gayrimenkullerde tasarruf yetkisi edinme hakkı*¹⁴³ veya muvazaalı edinimlerin iyi

¹⁴³ 7 Safer 1284 /1867 tarihli kanunla yabancılara Hicaz vilayeti dışındaki yerlerde, müteakabiliyete bağlı olarak emlakte tasarruf hakkı verilmiştir. 1284 tarihli bu kanun 1914 yılında çıkarılan kanunla ilgâ edilmiş, yabancılara tanınan bu hak dondurulmuştur. Lozan Barış Andlaşması'ndan sonra 7 Ocak 1924 tarih 106 sayılı Bakanlar Kurulu